

DGT.262.4.2023

Głogów, dnia 21.11.2023r.

### **Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców**

#### **Wyjaśnienia treści SWZ**

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). „Rozbiórka sali gimnastycznej na terenie Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Pzp., Zamawiający udostępnia odpowiedzi na pytania:

**Pytanie 1.** Prosimy o załączenie do dokumentacji decyzji zezwalającej na rozbiórkę sali gimnastycznej oraz decyzji zezwalającej na usunięcie drzew.

**Odpowiedź:** Dokumenty dostępne w załączniku nr 1 do wyjaśnień.

**Pytanie 2.** Prosimy o wskazanie, które media są do odłączenia oraz w jakim zakresie i jak mają zostać zabezpieczone (poz. 6 zał. przedmiaru)?

**Odpowiedź:** Woda, kanalizacja, centralne ogrzewanie oraz instalacja elektryczna. Odłączone i zabezpieczone w studziencie rewizyjnej

**Pytanie 3.** Prosimy o informację w jakim celu oraz w jakim zakresie ma być wykonana tymczasowa instalacja elektryczna (poz. 7 załączonego przedmiaru)?

**Odpowiedź:** Zakres tymczasowej instalacji zależy od organizacji i potrzeb prac prowadzonych przez Wykonawcę.

**Pytanie 4.** Prosimy o wprowadzenie do załączonego przedmiaru pozycji dotyczącej utylizacji śmieci, mebli, odpadów itp. zgromadzonych w budynku sali gimnastycznej przeznaczonym do rozbiórki,

**Odpowiedź:** Na sali nie znajdują się meble, opady itp. , na sali znajduje się jedynie standardowe wyposażenie sali gimnastycznej.

**Pytanie 5.** Prosimy o informację, do jakiego poziomu rozbieramy fundamenty?

**Odpowiedź:** Fundamenty rozbieramy całkowicie.

**Pytanie 6.** Na stronie 23 projektu rozbiórki na rysunku „Przekrój A-A” jest mowa o konstrukcji dachu m.in. wełnie mineralnej grub. 10 cm oraz styropianie grub. 4 cm – prosimy o wskazanie, które pozycje załączonego przedmiaru dotyczą rozbiórki i utylizacji wełny mineralnej i styropianu oraz utylizacji papy lub jeżeli ich nie ma, to o uzupełnienie przedmiaru o ww. elementy zamówienia dla poszczególnych kodów odpadów?

**Odpowiedź:** Poz. 97 przedmiaru jest wystarczająca dla określenia kosztów utylizacji wszystkich materiałów.

**Pytanie 7.** Na stronie 17 projektu rozbiórki na rysunki „Zagospodarowanie terenu – sytuacja” w legendzie mapy jest wskazana ikona: „ogrodzenie podlegające usunięciu” – prosimy o wskazanie, która z pozycji załączonego przedmiaru dotyczy tego ogrodzenia lub o uzupełnienie przedmiaru o ww. element zamówienia.

**Odpowiedź:** Pozycja 2 przedmiaru.

**Pytanie 8.** Czy w obiekcie występuje azbest?

**Odpowiedź:** Według wiedzy Zamawiającego azbest w obiekcie nie występuje.

**Pytanie 9.** Czy Zamawiający dopuszcza rozbiórkę mechaniczną obiektu? Po dokonaniu wizji, ocenie lokalizacji obiektu i jego usytuowania oraz na podstawie naszego ponad 20-letniego doświadczenia uważamy, że nie ma przeciwwskazań do mechanicznej rozbiórki obiektu maszyną wyburzeniową.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza rozbiórkę mechaniczną. Wykonawca wybierając ten sposób musi zachować wszelkie zasady i standardy z obowiązującymi przepisami bezpieczeństwa itp.

**Pytanie 10.** Do kogo należy usunięcie i utylizacja mebli, wykładzin itp. zgromadzonych w hali? Jaka jest ich szacunkowa ilość i rodzaj (kod odpadu) wg Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Na sali nie znajdują się wyżej wymienione odpady.

**Pytanie 11.** W jaki sposób Zamawiający zamierza rozliczyć ewentualny wywóz i utylizację śmieci, mebli itp. zgromadzonych w budynku hali (nie jest to robota dodatkowa, ani zamienna, ani równoważna, a niezbędna do wykonania przedmiotowej rozbiórki), jeżeli brak takiej pozycji w przedmiarze, a Zamawiający wymaga, aby pozycje kosztorysu ofertowego były zgodnie z pozycjami przedmiaru? Są to istotne koszty, ponieważ koszt utylizacji tego typu odpadów oscyluje ok. 2 000 zł netto za 1 tonę.

**Odpowiedź:** Na sali nie znajdują się wyżej wymienione odpady.

**Pytanie 12.** Prosimy o udostępnienie przedmiaru w wersji do edycji.

**Odpowiedź:** Przedmiar dostępny w załączniku nr 2 do wyjaśnień.

**Pytanie 13.** Prosimy o wyjaśnienie jaką organizację ruchu ma na myśli Zamawiający w przedmiarze poz. 98:

- projekt zmiany czasowej organizacji ruchu wraz z uzgodnieniami, uzyskaniem decyzji oraz oznakowaniem (której ulicy ma dotyczyć)?
- projekt organizacji placu budowy?

**Odpowiedź:** Projekt organizacji ruchu wykonuje Wykonawca w porozumieniu z Zamawiającym w zależności od organizacji placu budowy.

**REKTOR**  
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  
w Głogowie  
  
**dr Katarzyna Rusak**

